
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

SUMÁRIO
• DECRETOS E PORTARIAS DE PESSOAL.

• ERRATA –  EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2021

• RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 247/2020.

• 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 120/2020.

• RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 075/2018.

• RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº 127/2019.

• RESULTADO/EXTRATO/ERRATA.

• RESUMO DE CONTRATO Nº 100/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 096/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 097/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 099/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 100/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 102/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 103/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 104/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 105/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 106/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 107/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 108/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 101/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 098/2021.

• CERTIDÃO.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E0D57CA421B1422E5837908030865EEA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Outros

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ECB64715DF83B547F2DB2922424679E5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ECB64715DF83B547F2DB2922424679E5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ECB64715DF83B547F2DB2922424679E5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ECB64715DF83B547F2DB2922424679E5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Contrato

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06       
Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
  ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

 

ERRATA –  EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2021 

 

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, RETIFICA A 

PUBLICAÇÃO DO DIA 13 DE ABRIL  DE 2021, DA EDIÇÃO Nº 000928, 

ERRATA –  EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2021.  ONDE SE-LIA:   

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2021,  LEIA-SE: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 039/2021.  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 98E8B10A3D8B0F4E4744C74440BB00F7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Termo Aditivo

 
 
 

         
             
   

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 
 
 

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 247/2020 
 

 
 

RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 247/2020. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO 

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: 

CONTRATADA: EDIVALDO BATISTA DE MELO, INSCRITO CADASTRO DE PESSOAS 

FÍSICAS SOB O Nº 646.827.495-87, OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO 

CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 13/10/2020, CLÁUSULA SEGUNDA – DO 

PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 29/03/2021 ATÉ 29/06/2021. FICAM 

RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS 

PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 29 DE MARÇO DE 2021. 

 

 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6210CC63B006ADA18370DD747208F838

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Termo Aditivo

 
 
 

         
             
   

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 
 
 
 

 
2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 120/2020 

 
 
RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 120/2020. CONTRATANTE: O 

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 

13.071.253/0001-06: CONTRATADA: CTA EMPREENDIMENTOS EIRELI, INSCRITO 

CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 08.366.615/0001-48, 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS 

PARTES EM 27/03/2020. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA DO 

ADITIVO DE 27/03/2021 A 27/09/2021. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS 

CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 15 DE MARÇO DE 2021. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F965B63F83D5A69E65C11B7BC8948EF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Termo Aditivo

 
 
 

         
             
   

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 
 

  
 

 
RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 075/2018 

 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 108/2021 RESUMO TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO Nº 075/2018. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº: 13.071.253/0001-06 CONTRATADO: SP 

SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA, CNPJ SOB O Nº: 12.351.650/0001-60 OBJETO: 

PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 

12/03/2018. CLÁUSULA SEGUNDA DO TERMO ADITIVO – DO PRAZO DE 

VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO É DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 09/03/2022. 

FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL 

FIRMADO ENTRE AS PARTES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 09 DE MARÇO 

DE 2021.  

 

 

 

 

 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 078DC31CAFDEADD8DE7EF929345EA38B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Termo Aditivo

 
 
 

         
             
   

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 
 
 
 

 
RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº 127/2019. 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 104/2021. RESUMO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO 

CONTRATO Nº 127/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO 

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: ERONILDES ARGOLO DE 

ALMEIDA FILHO, INSCRITO NO CADASTRO DE PESSOA FISICAS SOB O Nº 176.694.805-

72, OBJETO: ALTERAÇÃO QUANTITATIVA DO CONTRATO Nº 127/2019, IMPÕE O 

ACRÉSCIMO DE SERVIÇOS NO VALOR DE R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS), 

MODIFICANDO-SE O CONTRATO ORIGINÁRIO NO PERCENTUAL DE 16,6 2666667% 

VIGENCIA DO TERMO É DA DATA DE ASSINATURA, ATÉ 31/12/2021. FICAM 

RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS 

PARTES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 09 DE MARÇO DE 2021.  

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0132442C2C9FB942E1B5AE8BA3E6E316

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Outros

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0344DBDD522B7BE500D1F83492281712

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0344DBDD522B7BE500D1F83492281712

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0344DBDD522B7BE500D1F83492281712

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0344DBDD522B7BE500D1F83492281712

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 015
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0344DBDD522B7BE500D1F83492281712

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0344DBDD522B7BE500D1F83492281712

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 017
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0344DBDD522B7BE500D1F83492281712

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Contrato

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 019
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 020
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 021
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 022
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 023
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 024
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 025
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 026
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 027
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 028
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 029
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 030
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 031
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D975DDAF9B8896C69FD2B35CD7856761

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000929 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 6

Outros

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06       
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-

000

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

 

CERTIDÃO 

 

Eu, Antônio Jorge Machado Pereira, Presidente da Comissão 

Permanente de Licitações da Prefeitura de Presidente Tancredo Neves, certifico 

que aos 13/04/2021, após final do expediente as 17h00min, transcorreu o prazo 

previsto no Art. 109, inciso I, letra a da Lei nº.  8.666/92, sem que as empresas 

apresentassem Recursos contra a Decisão da Comissão de Licitação referente a 

Tomada de Preço nº 005/2020, tendo sido a retificação da Decisão da CPL 

publicada na Edição nº 000924, de 07 de abril de 2021, do Diário Oficial do 

Município de Presidente Tancredo Neves. 

 

É a verdade. 

 

Presidente Tancredo Neves, 14 de Abril de 2021. 

 

 

ANTÔNIO JORGE MACHADO PEREIRA 

Presidente da CPL 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 032
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E0D57CA421B1422E5837908030865EEA


		2021-04-14T16:52:21-0300




